
LAB. 90

Klause
modello

Note

Specifiche tecniche

Misure principali

04/06/2025

•	 Piede in legno di serie
•	 Non sfoderabile

3 POSTI *
INTERMEDIO

2 POSTI

POLTRONA

3 POSTI *
INTERMEDIO *

2 POSTI

POLTRONA M.

POLTRONA

206

188

160

107

206

188

160

118

107

DIVANO FISSO DIVANO CON MAXISEDUTA

3 POSTI *
INTERMEDIO

2 POSTI

1 POSTO M.

1 POSTO

3 POSTI *
INTERMEDIO

2 POSTI

1 POSTO M.

1 POSTO

186

160

133

94

80

186

160

133

94

80

TERMINALE FISSO  (disp. DX o SX) TERMINALE MAXISEDUTA (disp. DX o SX)

ELEMENTO CENTRALE

1 POSTO MEDIO

1 POSTO

67
53

QUADRATO

RETTANGOLARE

60x60
80x66

POUF (disp. anche con contenitore)ANGOLO QUADRO

96

96

ELEM. CENTRALE CON MAXISEDUTA

TERMINALE 1 POSTO POUF
con contenitore (disp. dx o sx)

105

3 P. MEDIO

INTERMEDIO

2 POSTI

206

188

160

DIVANO CON RELAX ELETTRICO

1 P. MEDIO

1 POSTO

94

80

TERMINALE RELAX ELETT. (disp. DX o SX)

* Nella versione 3 posti sono presenti 3 sedute * Nella versione 3 posti sono presenti 3 sedute

* Nella versione INTERMEDIA possibile avere 2 delfini divisi

* Nella versione 3 posti sono presenti 3 sedute * Nella versione 3 posti sono presenti 3 sedute

CHAISE LONGUE CONTENITORE

80

16
4

(disp. destra o sinistra)

Non affiancabile ad ele-

mento relax

Non affiancabile ad ele-

mento con delfino

ELEM. CENTRALE CON RELAX ELETT.

1 P. MEDIO

1 POSTO

67
53

Non affiancabile ad ele-

mento con delfino

44

98 98
157

92

Disponibile con maxiseduta 
estraibile

Realizzabile in tessuto o pelle

Possibilità bicolore
(con maggiorazione)

Disponibile con 1 o 2 sedute
relax elettriche

Solo nella versione relax
ingresso USB nella pulsantiera

Batteria disponibile
come optional67



Caratteristiche e funzioni

Particolare braccioloChaise longue contenitoreCarrello maxiseduta


